

MNS Holding Esbjerg ApS
Neptunvej 94, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 26 94 61

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

Mikkel Nørrelykke Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MNS Holding Esbjerg ApS Neptunvej 94 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 26 94 61
	Stiftet: 20. december 2016
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Nørrelykke Steffensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af konsulentarbejde, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	98.799	86.900
Andre finansielle indtægter	5.115	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.648</u>	<u>-7.918</u>
Resultat før skat	94.266	78.982
2 Skat af årets resultat	<u>-27.390</u>	<u>-18.062</u>
Årets resultat	<u>66.876</u>	<u>60.920</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	60.920
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.124</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>66.876</u>	<u>60.920</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	62.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.795</u>	<u>17.945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66.295</u>	<u>80.445</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>64.517</u>	<u>32.537</u>
Værdipapirer i alt	<u>64.517</u>	<u>32.537</u>
Likvide beholdninger	<u>90.892</u>	<u>35.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.704</u>	<u>148.150</u>
Aktiver i alt	<u>221.704</u>	<u>148.150</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.453	46.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>163.453</u>	<u>96.577</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.175	5.394
Selskabsskat	25.288	18.062
Anden gæld	22.788	28.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.251	51.573
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.251</u>	<u>51.573</u>
Passiver i alt	<u>221.704</u>	<u>148.150</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-14.343	0	35.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.920</u>	<u>0</u>	<u>60.920</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	46.577	0	96.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.124</u>	<u>100.000</u>	<u>66.876</u>
	<u>50.000</u>	<u>13.453</u>	<u>100.000</u>	<u>163.453</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>27.390</u>	<u>18.062</u>
	<u>27.390</u>	<u>18.062</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>64.517</u>
Dagsværdi 31. december		<u>64.517</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.849</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		